
پرونده جنگ اوکراین طی روزهای اخیر وارد مرحله‌ای 
تازه و متفاوت شده که در آن، تحرکات دیپلماتیک ایالات 
متحده، شتابی کم‌ســابقه گرفته و هم‌زمان، نشانه‌هایی 
از تلاش برای بســتن این پرونده فرسایشی پیش از ورود 
آن به چهارمین ســال خــود دیده می‌شــود. اظهارات 
اخیر ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، درباره 
پیشنهاد آمریکا برای پایان دادن به جنگ تا آغاز تابستان 
پیش‌رو، به‌خوبی گویای تغییر فاز رویکرد واشنگتن نسبت 
به این بحران است؛ رویکردی که بیش از هر زمان دیگر، با 
ملاحظات داخلی آمریکا و محاسبات دولت دونالد ترامپ 

پیوند خورده است.
زلنسکی با اشاره به پیشنهاد صریح آمریکا برای اعمال 
فشار هم‌زمان بر مسکو و کی‌یف، عملًا تایید کرد که کاخ 
سفید به دنبال تحمیل یک جدول زمانی مشخص برای 
پایان جنگ است. به گفته او، این بازه زمانی بی‌ارتباط با 
تحولات داخلی ایالات متحده نیست و به‌طور مشخص، 
به آغاز کارزار انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره در سال جاری 
میلادی گره خورده است. از نگاه رئیس‌جمهور اوکراین، 
واشنگتن مایل است پیش از آنکه تمرکز سیاسی و رسانه‌ای 
آمریکا به طور کامل به داخل معطوف شود، پرونده اوکراین 
را یا ببندد یا دست‌کم وارد مرحله‌ای برگشت‌ناپذیر از توافق 
کند.پیشنهاد آمریکا برای میزبانی نخستین دیدار مستقیم 
تیم‌های مذاکره‌کننده روسیه و اوکراین در خاک این کشور 
و احتمال برگزاری آن در میامی، در کنار تاکید مجدد بر 

ابتکار توقف حملات به تاسیســات انرژی، نشان‌دهنده 
تلاش واشنگتن برای مدیریت هم‌زمان میدان و میز مذاکره 
است. هرچند کی‌یف از این ابتکار حمایت کرده، اما تردید و 
امتناع مسکو از همراهی با آن، همچنان یکی از موانع جدی 
پیش‌روی این مسیر محسوب می‌شود. نکته این است که 
این تحولات در ادامه مذاکرات چندجانبه اخیر در ابوظبی 
که به تبادل زندانیان پس از پنج ماه وقفه انجامید و از دید 
ناظران، نشانه‌ای از احیای کانال‌های ارتباطی میان طرفین 
تلقی می‌شود، رخ داد. با این حال، آنچه اهمیت این دور از 
گفت‌وگوها را دوچندان کرده، نه صرفاً تبادل اسرا، بلکه 
ورود جدی آمریکا به طراحی یک چارچوب زمانی فشرده 

برای توافق نهایی است.

شتاب دیپلماتیک آمریکا 
و گره‌های داخلی اوکراین

گزارش‌های منتشرشده از سوی رویترز، پرده از ابعاد 
بلندپروازانه‌تری از ابتکار آمریکایی‌ها برمی‌دارد؛ چارچوبی 
که نه‌تنها دســتیابی به توافق صلح تا ماه مارس میلادی 
را هدف‌گذاری کرده، بلکه برگــزاری هم‌زمان انتخابات 
سراسری و همه‌پرسی تایید توافق را نیز در دستور کار قرار 
داده است. این طرح، اگرچه از نظر زمانی بسیار فشرده به 
نظر می‌رسد، اما بازتاب‌دهنده میزان عجله واشنگتن برای 

خروج از بن‌بست اوکراین است.
مذاکره‌کنندگان آمریکایی به رهبری استیو ویتکاف 
و جارد کوشنر، در دیدارهای خود با مقامات اوکراینی در 
ابوظبی و میامی، به ‌صراحت هشدار داده‌اند که با نزدیک 

شــدن به انتخابات میان‌دوره‌ای کنگــره در ماه نوامبر، 
ظرفیت سیاســی دولت ترامپ برای پیشبرد یک توافق 
بزرگ کاهش خواهد یافت. از این منظر، اوکراین در برابر 
یک انتخاب دشوار قرار گرفته است؛ یعنی یا پذیرش یک 
فرآیند فشرده و پرریسک یا از دست دادن حمایت فعال 

آمریکا در ماه‌های آینده.
در داخل اوکراین اما این پیشــنهادها با واقعیت‌های 
پیچیده حقوقی، امنیتی و اجتماعی مواجه است. برگزاری 
انتخابات و همه‌پرسی در شرایط حکومت نظامی، مستلزم 
تغییر قوانین اساسی و صرف هزینه‌های مالی و لجستیکی 
گسترده است. مقامات کمیسیون انتخابات اوکراین تاکید 
کرده‌اند که حتی در بهترین حالت، ســازمان‌دهی یک 
انتخابات آزاد و امن دست‌کم شش ماه زمان نیاز دارد که با 

جدول زمانی مورد نظر واشنگتن هم‌خوانی ندارد.

افزون بر این، کی‌یف خواستار برقراری آتش‌بس کامل 
در دوره تبلیغات انتخاباتی است تا امنیت رای‌دهندگان 
تضمین شود؛ درخواستی که با بی‌اعتمادی عمیق نسبت 
به تعهدات روســیه همراه اســت. تجربه آتش‌بس‌های 
پیشین و ادعای نقض مکرر آنها از ســوی مسکو، باعث 
شده اســت که اوکراین هرگونه توافق نهایی را منوط به 
دریافت تضمین‌های امنیتی مشخص از سوی آمریکا و 

متحدانش بداند.
ترکیب تیم‌های مذاکره‌کننده نیز خود گویای تفاوت 
نگاه طرفین است. در حالی که اوکراین چهره‌های سیاسی 
بلندپایه را به مذاکرات فرســتاده، روســیه با محوریت 
مقام‌های نظامی و اطلاعاتی وارد گفت‌وگوها شده است؛ 
موضوعی که پس از ترور ژنرال ولادیمیر آلکسیف در مسکو 
و متهم شدن کی‌یف به خرابکاری در روند صلح، حساسیت 

این مسیر را دوچندان کرده است!

روسیه؛ مقاومت در برابر شتاب 
و تثبیت دستاوردهای میدانی

از منظر روسیه، تحرکات اخیر آمریکا بیش از آنکه تلاش 
بی‌طرفانه برای پایان جنگ باشد، کوششی برای تثبیت 
منافع واشنگتن و مدیریت هزینه‌های سیاسی آن تلقی 
می‌شود. مسکو بر این باور است که ایالات متحده می‌کوشد 
با تحمیل یک چارچوب زمانی کوتاه، دستاوردهای میدانی 
روسیه را به چالش بکشد و هم‌زمان، اوکراین را به پذیرش 

واقعیت‌های جدید سوق دهد.
بزرگ‌ترین گره در این مسیر، مساله سرزمین به‌ویژه 
وضعیت منطقه دونباس و نیروگاه هسته‌ای زاپوریژیا است. 
روسیه خواستار به رسمیت شناختن کنترل کامل خود بر 
دونباس به عنوان بخشی از هر توافق صلح است، در حالی که 
اوکراین همچنان بخش‌هایی از این منطقه را در اختیار دارد 
و با واگذاری رسمی آن مخالفت می‌کند. هرچند کی‌یف از 
بررسی راه‌حل‌های خلاقانه مانند ایجاد منطقه غیرنظامی 
یا منطقه آزاد تجاری سخن گفته، اما تاکنون هیچ پیشرفت 
ملموسی در این زمینه حاصل نشده است. این در حالیست 
که نیروگاه زاپوریژیا نیز به نقطــه‌ای نمادین از اختلاف 
تبدیل شده است. پیشنهاد آمریکا برای قرار گرفتن این 
نیروگاه تحت کنترل واشنگتن و توزیع برق میان روسیه و 
اوکراین، از سوی مسکو رد شده و روسیه اصرار دارد کنترل 
کامل آن را حفظ کند و این اختلاف، نه‌تنها جنبه فنی و 
اقتصادی دارد، بلکه به‌شــدت با ملاحظات حاکمیتی و 

امنیتی گره خورده است.
در همین حال، تشــدید تحریم‌های اتحادیه اروپا، 
به‌ویژه بسته بیستم تحریمی با تمرکز بر انرژی، بانکداری 
و مسیرهای دور زدن تحریم‌ها، از نگاه مسکو تلاشی برای 
اعمال فشار حداکثری هم‌زمان با مذاکرات است. روسیه 
این رویکرد را نشانه عدم حسن نیت اروپا دانسته و بارها 
هشدار داده است که فشار بیشتر، لزوماً به انعطاف سیاسی 
منجر نخواهد شد. اظهارات سرگئی لاوروف، وزیر خارجه 
روسیه درباره بی‌اساس بودن ادعاهای مربوط به تهدید 
نظامی روسیه علیه اروپا و واکنش تند مسکو به احتمال 
اســتقرار نیروهای غربی در اوکراین، نشان می‌دهد که 

کرملین خطوط قرمز خود را همچنان پررنگ نگه داشته 
است. از دید روسیه، هرگونه حضور نظامی ناتو یا اروپا در 
اوکراین پس از جنگ، به معنای ورود مســتقیم غرب به 

تقابل با مسکو خواهد بود.

اروپا میان فشار، تردید و حاشیه‌نشینی راهبردی
در میانه این تحولات، جایگاه کشورهای اروپایی در 
پرونده اوکراین بیش از پیش مبهم شــده است. اتحادیه 
اروپا از یک‌سو با تشدید تحریم‌ها می‌کوشد نقش فعالی در 
فشار بر روسیه ایفا کند و از سوی دیگر، در معادلات اصلی 
سیاسی و امنیتی، عملاً در سایه ابتکارات آمریکا قرار گرفته 
است. بسته بیستم تحریمی اتحادیه اروپا، اگرچه از نظر 
دامنه و شدت کم‌سابقه است، اما هم‌زمان با مذاکرات صلح، 
این پرسش را مطرح می‌کند که آیا اروپا به دنبال تسهیل 
صلح است یا افزایش اهرم فشار پیش از توافق را در دستور 

کار خود دارد.
واکنش‌های متفاوت رهبران اروپایی نیز بازتاب‌دهنده 
این سردرگمی است. هشدار ویکتور اوربان، نخست‌وزیر 
مجارستان درباره تبدیل شدن حضور نیروهای غربی در 
اوکراین به جنگ مســتقیم با روسیه، در مقابل اظهارات 
مقام‌هایی مانند رئیس‌جمهور استونی که از احتمال بررسی 
امتیازات ارضی سخن می‌گوید، نشان می‌دهد که اروپا فاقد 

یک موضع واحد و منسجم است.
در همین حال، تحرکات نظامی و افزایش بودجه‌های 
دفاعی، به‌ویژه در آلمان، بیانگر آن اســت که اروپا خود 
را برای یک ســناریوی بلندمدت ناامن آماده می‌کند و 
سرمایه‌گذاری بی‌سابقه ۱۰۸ میلیارد یورویی آلمان برای 
نوسازی ارتش، بیش از آنکه نشانه امید به صلح پایدار باشد، 

بیانگر نگرانی عمیق از آینده امنیتی قاره سبز است.
در نهایت، به نظر می‌رســد ایالات متحــده به دنبال 
پایان دادن مدیریت‌شده به جنگ اوکراین است؛ پایانی 
که نه لزوماً به معنــای صلحی جامع و پایــدار، بلکه به 
معنای مهار بحران، کاهش هزینه‌هــا و انتقال تمرکز به 
اولویت‌های داخلی و رقابت‌های بزرگ‌تر جهانی اســت. 
روسیه نیز می‌کوشد این فرآیند را به گونه‌ای هدایت کند 
که دستاوردهای میدانی و ژئوپلیتیکی‌ آن تثبیت شود. 
در این میان، اروپا بیش از هر زمان دیگر، نقشی واکنشی 
و حاشیه‌ای دارد و آینده آن به میزان هماهنگی یا واگرایی 
با واشنگتن و توانایی‌ آن در تعریف یک راهبرد مستقل گره 

خورده است.

واشنگتن؛ ابوظبی، میامی و بروکسل را وارد معادله جنگ اوکراین کرد

سومالی:مثلث جدید تصمیم‌سازی در پرونده کی‌یف
مداخله اسرائیل در سومالی‌لند 

تهدید آفریقا و نظم بین‌المللی است
حســن شــیخ محمــود، 
رئیس‌جمهــور ســومالی، در 
سخنرانی خود در هفدهمین 
مجمع الجزیره کــه در دوحه 
برگزار شد، با هشــدار نسبت 
بــه اقــدام غیرقانونــی رژیم 

صهیونیستی در ســومالی‌لند تأکید کرد که این اقدام، حاکمیت و 
تمامیت ارضی سومالی را تحت تأثیر قرار داده و ثبات شاخ آفریقا و 
دریای سرخ را تهدید می‌کند. وی یادداشت تفاهم اسرائیل با گروه‌های 
تجزیه طلب سومالی‌لند را مغایر با منشور اتحادیه آفریقا و نمونه‌ای 
خطرناک از مداخله در حاکمیت کشــورها دانست. رئیس‌جمهور 
سومالی با اشاره به اینکه جهان در »دوراهی خطرناک« قرار گرفته 
است، گفت نظم بین‌المللی مبتنی بر قانون، با تهدیدهای فزاینده 
مواجه است و بی‌توجهی به قوانین بین‌المللی می‌تواند بشریت را به 
سمت هرج‌ومرجی مشابه دوران پیش از جنگ‌های جهانی سوق دهد. 
وی در ادامه، نسبت به توافقات و اقداماتی که آنها را غیرقانونی توصیف 
کرد هشدار داد و نقش رژیم صهیونیستی در تحولات بی‌ثبات‌کننده 
شاخ آفریقا و دریای سرخ را نمونه‌ای از این روند دانست. شیخ محمود در 
این نشست که آن را بستری مؤثر برای بررسی تحولات بزرگ سیاسی 
و اقتصادی جهان توصیف کرد، همچنین جنگ رژیم صهیونیستی 
علیه غزه را »سطحی بی‌سابقه از غیرانسانی بودن در تاریخ مدرن« 
خواند و تأکید کرد که نبود یک راه‌حل عادلانه و جامع مبتنی بر راه‌حل 
دو دولتی، به تشــدید تنش و بی‌ثباتی بیشتر منجر خواهد شد. وی 
هشدار داد که ادامه تراژدی فلسطین بدون افق سیاسی واقعی، صلح 
و امنیت بین‌المللی را تهدید می‌کند و اگر جهان امروز اقدامی نکند، 
فردا بهای ســنگین‌تری در نتیجه فروپاشی نظام حقوق بین‌الملل 

خواهد پرداخت.
    

تشدید اختلاف احزاب سیاسی ژاپن 
در آستانه انتخابات زودهنگام

عــزم ســانائه تاکایچی، 
نخست‌وزیر ژاپن برای تصویب 
قانون ضدجاسوســی به یک 
موضوع انتخاباتی تبدیل شده 
و احــزاب را بــه حامیانی که 
می‌خواهنــد از امنیت ملی 

محافظت کننــد و مخالفانی که نگران تهدیدهــای مربوط به 
حریم خصوصی و آزادی‌های مدنی هستند، تقسیم کرده است. 
حزب حاکم لیبرال دموکرات با هدایت تاکایچی معتقد است که 
چنین قانونی برای جلوگیری از افتادن اطلاعات حساس دولتی 
به دست بازیگران خارجی ضروری است. او به عنوان نخست وزیر، 
کار قانونی لازم را یک مسئله فوری خواند. برخی از کارشناسان 
حقوقی می‌گویند، زمــان بحث در مورد قانــون احتمالی ضد 
جاسوسی فرا رسیده است، زیرا ژاپن درهای خود را، البته به تدریج، 
به روی کارگران و دانشجویان خارجی بیشتری باز کرده است اما 
مخالفان نگرانی خود را در مورد نظارت بیشتر دولت بر مردم ابراز 
کرده‌اند. حزب لیبرال دموکرات به رهبری تاکایچی، یک تندروی 
امنیتی، متعهد شده است که سرویس‌های اطلاعاتی کشور را »به 
طور جامع تقویت« کند و یک دبیرخانه اطلاعات ملی جدید در 
درون دولت تأسیس کند. پیش از آنکه تاکایچی انتخابات مجلس 
نمایندگان را در ژانویه اعلام کند، منابــع به خبرگزاری کیودو 
گفته بودند که دولت قصد دارد در ماه ژوئیه )تیر-مرداد( قانونی 
را برای ایجاد نهادی برای هماهنگی اطلاعات در وزارتخانه‌ها و 
سازمان‌های دولتی ارائه دهد. حزب نوآوری ژاپن، شریک ائتلاف 
حاکم حزب لیبرال دموکرات، با لزوم تصویب قانون ضد جاسوسی 
موافق است در میان مخالفان، حزب دموکراتیک خلق و حزب 
سانسیتو که در انتخابات اخیر محبوبیتشان افزایش یافته است، 

نیز پیشنهادهایی در مورد اقدامات ضد جاسوسی ارائه داده‌اند. 

t oseei r ani . i r
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جهـان  شماره  2115 /  ‌‌‌‌  یکشنبه  19  بهمن   1404  /  19  شعبان   1447  /  8  فوریه   2026

جهان نما

رامین پرتو

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری ۳7۳ جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
مترمربع   »48,83« مغازه« بمساحت  ساختمان  یکباب  دانگ   6« به  نسبت  »هادی«  فرزند  میرزائی«  »حمید  1 – تقاضای 
مجزی شده از پلاک شماره »11053« فرعی از »1« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد کاوند 

فرزند غلامعلی«
 2- تقاضای »حمید میرزائی« فرزند »هادی« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان مغازه« بمساحت »27« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »11052« فرعی از »1« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد کاوند فرزند غلامعلی«
و  گاراژ  ساختمان(  یکباب  دانگ   6« به  نسبت  تقی«  »محمد  فرزند  چگنی«  »غلامرضا  تقاضای   -3
اصلی   »11« از  فرعی   »2379« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »457,84« بمساحت  آن)«  بنای 
تقی« فرزند  طباطبائی  نبوی  السادات  » اعظم  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی    »4« بخش  در   واقع 
بمساحت  باغ«  قطعه  یک  دانگ   6« به  نسبت  »ابراهیم«  فرزند  روزبهانی«  خسروی  »زهرا  تقاضای   - 4
بخش  در  واقع  اصلی   »71« از  فرعی   »1525« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »355,00«
حسن« محمد  و  حسین  محمد  رسولیان  مهدی  »محمد  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی    »3« 

5 - تقاضای »حمید میرزائی« فرزند »هادی« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان ( مغازه)« بمساحت »25,93« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »11062« فرعی از »1« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد کاوند فرزند غلامعلی«
6- تقاضای »ناهید مرادی« فرزند »هوشنگ« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی« بمساحت »91,04« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »94« فرعی از »3799« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد مرادی فرزند علی«
7 - تقاضای »احمد نصرالهی« فرزند »حسن جان« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان( گاراژ و بنایی احداثی)« بمساحت 
»541,98« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »34« فرعی از »3912« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 
 »نسرین صیاد فرزند احمد. هوشنگ و عبدالحسین و ناهید همگی احمدوندیان فرزندان احمد. میرفلاح شاهوردی فرزند حسن قلی«
 »104,934« بمساحت  مسکونی«    ساختمان  یکباب  دانگ   6« به  نسبت  »محمد«  فرزند  گودرزی«  »سعید  8 - تقاضای 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »60« فرعی از »4100« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد 

گودرزی فرزند ابوالقاسم«
مزروعی«  بمساحت  زمین  قطعه  یک  دانگ   6 سهم   14/89« به  نسبت  »جعفر«  فرزند  طهرانیان«  »سالار  تقاضای   - 9
»3209,62« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »238« فرعی از »24« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمد نقی دالوند فرزند محمد حسن«
01- تقاضای »رضا مهرعلی زاده« فرزند »ابراهیم« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان( مغازه)« بمساحت »123,15« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »2409« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا مهر علی زاده فرزند ابراهیم« 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/19          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

شناسه آگهی: 2101394

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری ۳76 جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1 – تقاضای »تاکسیرانی بروجرد« فرزند » « نسبت به »6دانگ یک باب ساختمان تاکسیرانی (دکاکین و محوطه متصل به 
آن)« بمساحت »1444,11« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »41« فرعی از »2049« اصلی واقع در بخش »1« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »محمد جواد بوریایی-علی محمد بوریایی- محمد گودرزی«
 2- تقاضای »پسماند« فرزند » « نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین و بنای احداثی« بمساحت »10064,51« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »11« فرعی از »2582« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »شهرداری«
3- تقاضای »محمد گودرزی« فرزند »یداله« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »4514,82« مترمربع مجزی شده از 
 پلاک شماره »1217« فرعی از »75« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد علی گودرزی فرزند ید اله«

4 - تقاضای »رحیم بیات« فرزند »غلامرضا« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مغازه« بمساحت »60,20« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »2383« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی پرموز فرزند حسن«
5 - تقاضای »مجتبی میرزایی« فرزند »جواد« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3559,10« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »242« فرعی از »8« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »روح اله کتیرایی«
ساختمان  باب  یک  دانگ   6« به  نسبت  محمد«  »علی  فرزند  موسوی«  نقی  »سید  تقاضای   -6
 »3611« از  فرعی   »176« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »221,45« بمساحت  مسکونی« 
موسوی« -نقی  اقتداری  »فاطمه  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی   »2« بخش  در  واقع   اصلی 
7 - تقاضای »محسن علی یاری« فرزند »عبدالمحمد« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مسکونی« بمساحت »59,20« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »416« فرعی از »3373« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزت اله جابری«
8 - تقاضای »اله کرم ستایشی« فرزند »محمد کریم« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »366,93« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »1515« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد مهدی 

رسولیان -محمد حسن رسولی«
زمین  قطه  یک  دانگ   6 سهم   96 مشاع  سهم   84 از  سهم   24« به  نسبت  »جعفر«  فرزند  عسلی«  »مهدی  تقاضای   - 9
مزروعی« سکینه محمدی نسبت به 12 سهم از 96 سهم بمساحت »402,22« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »14« 

فرعی از »3793« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین محمد نظام السلامی«
یک  سهم   96 از  مشاع  سهم   84 از  مشاع  سهم   24« به  نسبت  »جعفر«  فرزند  عسلی«  »محمد  تقاضای   -01
جعفر  فرزند  عسلی  سهممحمود   96 از   84 از  سهم   12 به  نسبت  جعفر  فرزند  عسلی  مزروعی«لیلا  زمین  قطعه 
 »14« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »402,22« سهم بمساحت   96 از   84 از  سهم   24 بع  نسبت 
السلامی«     نظام  محمد  »حسین  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی   »1« بخش  در  واقع  اصلی   »3793« از   فرعی 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/19          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

شناسه آگهی: 2105168

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005015681 مورخلله 1402/10/08 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی ابراهیللم 
مزیللن بازکیائللی فرزنللد رمضللان بلله شللماره شناسللنامه 370 کللد ملللی 2722616157 
صللادره از لاهیجللان نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مشللتمل بللر بنللای بلله 
مسللاحت 140/10 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 2352 مفللروزی و مجللزی شللده 
از پلللاک 387 فرعللی از اصلللی 36 واقللع در قریلله بازکیاگللوراب لاهیجللان بخللش 14 
گیلللان بلله نشللانی: لاهیجللان- قریلله بازکیاگللوراب لاهیجللان از مللورد تقاضللای مالکیللت 
رضللا پورعبللاس محللرز گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله 
فاصللله 15 روز آگهللی مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند 
مالکیللت متقاضیللان اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی 
بلله مللدت 2 مللاه اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف 
مللدت یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم 
نماینللد، بدیهللی اسللت در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله 

دعللوی طبللق مقللررات سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1260/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2100244

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003006347 مورخ 1404/9/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی آبیک، کلاسه 1404114409003000438 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای جمشید اکبری فرزند مسیب به شماره شناسنامه 449 
و کد ملی 5089156271 صادره از آبیک در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به 
مساحت 7165/85 متر مربع از پلاک شماره 7 اصلی واقع در بخش 16 قزوین 
حوزه ثبت آبیک قریه آفچری میباشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای خضراله موسوی رضایی مقدار 
3000 متر مربع و آقای علی محمد محمدی مقدار 4000 متر مربع به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/19   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04

 علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2117582

و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات  رای  آگهی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقردرثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
1-ششدانگ یک قطعه باغ  بنام  آقای هوشنگ فخرشیخ الاسلامی فرزند محمد 
امین صادره - به مساحت ششدانگ 1988/5مترمربع پلاک شماره 6380 فرعی از 

4 – اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
هیوا احمدیان ، رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

م/الف:9743

پیشنهاد آمریکا برای میزبانی نخستین 
دیدار مستقیم تیم‌های مذاکره‌کننده 
روسیه و اوکراین در خاک این کشور و 
احتمال برگزاری آن در میامی، در کنار 
تاکید مجدد بر ابتکار توقف حملات به 
تاسیسات انرژی، نشان‌دهنده تلاش 

واشنگتن برای مدیریت هم‌زمان میدان و 
میز مذاکره است اما تردید در مورد رفتار 

روسیه همچنان پابرجاست

 با توجه به وضعیت موجود در پرونده 
فعلی اوکراین به نظر می‌رسد که ایالات 

متحده به دنبال پایان مدیریت‌شده 
جنگ اوکراین است که نه لزوماً به 

معنای صلحی جامع و پایدار، بلکه به 
معنای مهار بحران، کاهش هزینه‌ها و 
انتقال تمرکز به اولویت‌های داخلی و 

رقابت‌های بزرگ‌تر جهانی خواهد بود

وبگاه پالتیکو گزارش می‌دهد که مقامات ارشد انتخاباتی از 
هر دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه در ایالات متحده، نگرانی 
فزاینده‌ای را در مورد آنچه آنها تلاش‌های بی‌سابقه دونالد ترامپ 
برای دخالت در انتخابات میان‌دوره‌ای پیش‌رو توصیف می‌کنند، 
ابراز کرده‌اند. بر اساس این گزارش، مجموعه‌ای از اقدامات اخیر 
دولت »دونالد ترامپ«، رئیس‌جمهور آمریکا ترس این مقامات را 
از تلاش سیستماتیک برای تضعیف نتایج انتخابات، ماه‌ها قبل از 
برگزاری آنها، افزایش داده است. این گزارش توضیح می‌دهد که 
این اقدامات شامل درخواست‌های رسمی از سوی دولت برای 

دسترسی به سوابق ثبت‌نام رأی‌دهندگان در ایالت‌ها و همچنین حمله غافلگیرانه اف‌بی‌آی به یک دفتر 
انتخاباتی در شهرستان فولتون، جورجیا، برای جستجوی برگه‌های رأی سال ۲۰۲۰ بوده است. جوسلین 
بنسون، وزیر خارجه ایالت میشیگان به پالتیکو گفت که این فشار به سطوح فوق‌العاده و ترسناکی رسیده 
است، زیرا آنچه اتفاق می‌افتد، ادامه تلاش‌ها برای از بین بردن دموکراسی آمریکایی است که سال‌ها پیش 
آغاز شده است. پالتیکو گزارش داد که تجاوز دولت ترامپ به رویه‌های انتخابات ایالتی در جلسه اخیر 
مقام‌های آمریکایی در واشنگتن به طور کامل به نمایش گذاشته شد، رویدادی که از یک گردهمایی فنی 

و متمرکز بر هماهنگی به میدان نبردی برای مانور سیاسی تبدیل شد.
این وبگاه افزود در اقدامی که باعث ایجاد سوءظن در میان مقامات شد، اف‌بی‌آی از مقامات ارشد 
انتخاباتی دعوت کرد تا با مشارکت وزارتخانه‌های دادگستری، امنیت داخلی و اطلاعات ملی، در مورد 
آماده‌سازی‌ها برای انتخابات ۲۰۲۶ بحث کنند. طبق این گزارش، »شینا بلوز«، وزیر امور خارجه ایالت 
مین، ابراز نگرانی کرد که کاخ سفید به دنبال هرگونه بهانه‌ای برای متمرکز کردن کنترل بر جنبه‌های 
کلیدی روند انتخابات است که از نظر تاریخی و قانونی توسط ایالت‌ها مدیریت می‌شود. این گزارش 
خاطرنشان کرد که این نگرانی‌ها محدود به دموکرات‌ها نبود، بلکه مقامات جمهوری‌خواه مانند »دیدره 
هندرسون«، معاون فرماندار یوتا را نیز شامل می‌شد که به شدت از اظهارات وزارت دادگستری مبنی بر 

متهم کردن مقامات ایالتی به عدم انجام وظایف خود در مورد ثبت‌نام رأی‌دهندگان انتقاد کرد.
در مقابل، کاخ سفید و وزارت دادگستری از این اقدامات به عنوان ضمانت‌های لازم برای سلامت و 

شفافیت انتخابات دفاع کردند. هرمیت دیلون، معاون دادستان کل در امور 
حقوق مدنی، اظهار داشت که پاکسازی فهرست‌های ثبت‌نام رأی‌دهندگان 
یک وظیفه قانونی برای تضمین اعتماد عمومی به نتایج است. کاخ سفید 
همچنین با بیان تمایل خود برای جلوگیری از رأی دادن غیرقانونی افراد 
غیرشهروند، استقرار پرسنل اداره مهاجرت و گمرک موسوم به آیس در 
نزدیکی حوزه‌های رأی‌گیری را توجیه کرد. با وجود این تنش‌های شدید، 

پالتیکو گزارش می‌دهد که اکثر مقامات ایالتی نســبت 
به قدرت سیستم انتخاباتی ایالات متحده ابراز اطمینان 
کردند، اما شروع به انجام اقدامات پیشگیرانه برای مقابله با 

آنچه کردند که آنها »دخالت فدرال« بالقوه توصیف می‌کردند.
این وبگاه افزود که »آدریان فونتس«، وزیر امور خارجه آریزونا هشدار داد که تهدیدات 
فعلی از درون نهادهای دولت مرکزی ناشی می‌شود و مستلزم هوشیاری قانونی و رویه‌ای 

بیشتر برای محافظت از آرای رأی‌دهندگان و استقلال تصمیمات ایالتی است.
فونتس گفت: با این حال، »ما با مجموعه‌ای جدید از تهدیدها برای انتخابات خود مواجه 
هستیم«، تهدیدهایی که از سوی چیزی ناشی می‌شود که او »دولتی کاملاً بی‌ثبات، کاملًا 
بی‌انضباط و مایل به فدا کردن کل جمهوری و آنچه ما به آن پایبندیم بدون هیچ دلیل واقعاً 
موجهی« می‌نامد. فونتس گفت: »اگر خود رئیس جمهور واقعاً معتقد است که ما باید در 

سال ۲۰۲۶ انتخاباتی آزاد و عادلانه داشته باشیم، باید بیاید و این را بگوید«. 
همه اینها در زمانی خطرناک برای مدیریت انتخابات در سراسر این کشور رخ می‌دهد، 
زیرا انبوهی از مقامات در بحبوحه افزایش نظارت و گاهی اوقات تهدیدهای آشــکار، 
میدان را ترک می‌کنند. از بسیاری جهات، کنفرانس وزرای امور خارجه هفته گذشته 
نمادی از تنشی بود که برای این مقامات در حین هدایت دولتی که به طور فزاینده‌ای 
درگیر مدیریت انتخابات است، وجود دارد. در یک مقطع، قرار بود »کریستی نوئم«، وزیر 
امنیت داخلی، »پم بوندی«، دادستان کل و »تولسی گبرد«، مدیر اطلاعات ملی، همگی 
سخنرانی کنند - اقدامی بی‌سابقه برای کنفرانسی که به ندرت مقامات سطح کابینه را 

به خود جذب می‌کند. حضور برنامه‌ریزی‌شده‌ این مقامات بلافاصله دموکرات‌ها را خشمگین کرد، 
به طوری که برخی از آنها به سرعت قصد تحریم این حضور را داشتند. گبرد در روزهای اخیر به دلیل 
دخالتش در حمله‌ هفته‌ گذشته‌ی اف‌بی‌آی در جورجیا، تحت بررسی دقیق قرار گرفته است - اقدامی 
که دموکرات‌ها و بسیاری از مقامات انتخاباتی ایالتی را نگران کرده است که می‌گویند این اقدام خارج از 
حوزه‌ی اختیارات او به عنوان مدیر اطلاعات ملی آمریکا است. مقامات انتخاباتی بسیاری در آمریکا به 
پالتیکو گفتند که در حال برداشتن گام‌های فعالی برای آماده شدن برای احتمال دخالت دولت فدرال 
هستند و چنین اقداماتی را به نحوه آماده شدن برای رویدادهایی مانند سیل یا آتش‌سوزی تشبیه کردند. 
استیو سایمون، وزیر امور خارجه دموکرات مینه‌سوتا، با اشاره به اینکه دفترش با مقامات سایر ایالت‌ها 
 در مورد سناریوهای احتمالی همکاری می‌کند، گفت: احساس مسئولیت می‌کنم که برای این احتمال 

برنامه‌ریزی کنم. 

گزارش پالتیکو:

چرا مقامات آمریکا نگران دخالت ترامپ در انتخابات میان‌دوره‌ای هستند؟

گزارش

برخی منابع آگاه مصــری اعلام کردنــد که قاهره 
تحرکات گســترده و ســفرهای غیرعلنــی در برخی 
کشــورهای آفریقایی انجام می‌دهد و هدف آن مقابله با 
تحرکات رژیم اسرائیل در نهادهای آفریقایی است که به 
منافع مصر آسیب می‌زنند. این تحرکات را یک تیم مصری 
به رهبری احمد عبدالخالق، مسئول پرونده فلسطین در 
دستگاه اطلاعات مصر انجام می‌دهد. یک منبع دیپلماتیک عالی‌رتبه به العربی الجدید گفت که 
سرلشکر عبدالخالق در ماه ژانویه چندین سفر اعلام نشده به چندین کشور آفریقایی داشته و طی 
آن با تعدادی از مقامات امنیتی این کشورها دیدار کرده است تا تحرکات اطلاعاتی رژیم اسرائیل 
در این کشورها را که با هدف تضعیف و آسیب رساندن به منافع مصر انجام می‌شود، مهار کند. 
این منبع فاش کرد که از جمله کشورهایی که عبدالخالق از آنها بازدید کرده است، رواندا، اوگاندا، 
لیبی، اریتره، سومالی و سودان بوده‌اند. این منبع خاطرنشان کرد که مسئول پرونده فلسطین به 
دلیل تجربه گسترده‌اش در تعامل با اسرائیلی‌ها که از طریق مدیریت پرونده‌های غزه و فلسطین 
در طول سال‌ها به دست آورده، وظیفه رهبری تیم در این مأموریت را بر عهده دارد. سرلشکر 
احمد عبدالخالق در سفری به سودان در پایان ماه گذشته، به طور علنی و غیرمنتظره در کنار 
حسن رشاد، رئیس دستگاه اطلاعات مصر حضور یافت و با عبدالفتاح البرهان، رئیس شورای 
حاکمیتی و فرمانده ارتش این کشور دیدار کرد. به گفته این منبع، عبدالخالق در حاشیه این سفر 
چندین جلسه با مقامات امنیتی و نظامی سودان برگزار کرد که هدف از آن هماهنگی تحرکات 
با توجه به رصد تحرکات افسران موساد اسرائیل در پرونده‌های بحران سودان به نفع حمایت 
از نیروهای پشتیبانی سریع به رهبری محمد حمدان دقلو معروف به »حمیدتی« و همچنین 
تحرکات مربوط به پرونده‌های منطقه سومالی‌لند و آب‌های نیل بود. این منبع فاش کرد که سفر 
عبدالخالق به اوگاندا در اوایل ماه گذشته نیز در وهله اول با هدف انتقال پیام‌هایی به مقامات آنجا 
پس از رصد برگزاری جلسات با مقامات اسرائیلی است که به بررسی وضعیت حوزه نیل و تلاش‌ها 
برای تضعیف تلاش‌های مصر می‌پرداخت، انجام شده است. این منبع همچنین فاش کرد که 
عبدالخالق در اواسط ماه گذشته، در رأس یک هیئت امنیتی از این نهاد، از شرق لیبی بازدید کرد. 

نبرد اطلاعاتی مصر با اسرائیل در قاره آفریقا
خبر


